2. Te haré dar vueltas á mi arbitrio;" y te sacaré de tu tierra," y te haré subir de la parte del aquilon, y te conduciré sobre los montes de Israel.

3. Y quebraré tu arco en tu mano izquierda, y haré caer tus saetas de la derecha.

4. Sobre los montes de Israel caerás tú, y todas tus huestes, y los pueblos" que van contigo: allí te he entregado á las fieras, á las aves," y á todos los volátiles y bestias de la tierra para que te devoren.

5. Caerás pues sin duda en medio del campo; porque yo he hablado, dice el Señor Dios, y mi palabra es infalible.

6. Y enviaré fuego sobre Magog y sobre los aliados suyos que moran seguros en las islas; y sabrán que yo soy el Señor.

7. Y haré que mi santo nombre sea conocido en medio de mi pueblo de

ctificabor: et notus ero in oculis multarum gentium, et scient quia ego Dominus.

1. Tu autem fili hominis, vaticinare adversum Gog, et dices: Haec dicit Dominus Deus: Ecce ego super te Gog principem capitis Mosoch et Tubal;

2. Et circumagam te, educam te, et ascendere te faciam de lateribus Aquilonis: et adducam te super montes Israël.

3. Et percuciam arcum tuum in manu sinistra tua, et sagittas tuas de manu dextera tua dejiciam.

4. Super montes Israël cades tu, et omnia agmina tua, et populi tui, qui sunt tecum: feris, avibus, omnique volatili, et bestiis terrae dedi te ad devorandum.

5. Super faciem agri cades: quia ego locutus sum, ait Dominus Deus.

6. Et immittam ignem in Magog, et in his, qui habitant in insulis confidenter: et scient quia ego Dominus.

7. Et nomen sanctum meum notum faciam in medio popu-

¶ 1. Hebr. dif. Príncipe de Ros, de Mosoc, &c. Supr. xxxviii. 2.

¶ 2. Aquí tambien dice el hebreo *Et reducam te*, por *Et circumagam te*.

Ibid. Aquí se halla una voz hebrea que suponen significa *et sextabo te*, por *et educam te*.

¶ 4. Difer. y conforme al hebreo: Y todos los pueblos que están contigo.

Ibid. Hebr. dif. Te he entregado á las aves voraces, y á los pajaros de toda ala, es decir, de toda especie. La conjuncion que unida á *omni* en la Vulgata, no está en el hebreo, que dice *omnis alae*, expresion que se une á la anterior, á la que igualmente falta la conjuncion: *avibus*, por *et avibus omnis alae*, id est, *omnis generis*.

li mei Israël, et non polluam nomen sanctum meum amplius: et scient Gentes quia ego Dominus sanctus Israël.

8. Ecce venit, et factum est, ait Dominus Deus: haec est dies, de qua locutus sum.

9. Et egredientur habitatores de civitatibus Israël, et succendent et comburent arma, clypeum, et hastas, arcum, et sagittas, et baculos manuum, et contos: et succendent ea igni septem annis.